для здійснення закупівлі»,  Ворохтянська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати безоплатно майно згідно додатку 1, військовим частинам 

А.... (код .........), А .... (код........), ВЧ .... (код .......), ВЧ .... (код .........), А .... (код 

...........) на загальну суму 816178,50 грн. (вісімсот шістнадцять тисяч сто 

сімдесят вісім гривень 50 копійок). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності зняти з балансу 

Ворохтянської селищної ради майно та підготувати усі необхідні документи 

для передачі матеріальних цінностей військовим частинам вказаних в п.1 

рішення. 

3.